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Czym jest projekt?

Program Kariera Jutra oferuje możliwość przyjęcia do przedsiębiorstwa przeszkolonych, młodych, 
ambitnych i chętnych do pracy osób na finansowany trzymiesięczny staż. Aktualna i profesjonalna 
wiedza stażystów, zdobyta podczas szkoleń organizowanych przez naszego Partnera Edukacyjnego – 
Google przy wsparciu Szkoły Głównej Handlowej pomoże zapewnić rozwój w Internecie 
przedsiębiorstwom biorącym udział w programie. Z kolei dla młodych osób to szansa znalezienia 
swojego miejsca na rynku pracy i podjęcia pierwszych kroków na drodze kariery zawodowej w 
marketingu internetowym. Zapraszamy do udziału mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa oraz młode, 
ambitne osoby! Zarejestruj się już dzisiaj! 
 

Cel projektu

Głównym celem projektu jest trwała integracja osób młodych na rynku pracy (w tym kobiet, osób z 
niepełnosprawnościami i mieszkańców małych i średnich miejscowości) oraz przyczynienie się do 
poprawy ich perspektyw zawodowych. Projekt skierowany jest do osób, które nie ukończyły 30 roku 
życia, spełniających określone kryteria rekrutacji. Celem jest zrealizowanie staży dla 1200 osób, w tym 
660 kobiet. W ramach celu zostaną podniesione kompetencje zawodowe osób młodych oraz udzielona 
zostanie pomoc w rozpoczęciu ścieżki zawodowej w obszarze transformacji cyfrowej, jak również 
poprawa dostępu do rynku pracy. Dodatkowo nastąpi zwiększenie współczynnika aktywności 
zawodowej wśród kobiet. Celem pośrednim jest umożliwienie polskim organizacjom transformacji 
cyfrowej, poprzez zapewnienie odpowiedniej kadry, co przyczyni się do odbudowy przychodów po 
kryzysie wywołanym pandemią COVID-19. Projekt swoim działaniem przyczyni się do wzmocnienia 
kompetencji zawodowych poprzez cykl szkoleń dostępnych dla wszystkich, z wykorzystaniem 
programów mobilności zawodowej w szczególności dla osób z niepełnosprawnościami, jak również z 
małych miejscowości, dzięki wdrożeniu rozwiązań wykorzystujących pracę zdalną.

Szczegóły

Projekt realizowany jest przez Naukową i Akademicką Sieć Komputerową - Państwowy Instytut 
Badawczy w ramach dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 z Osi priorytetowej IV. Innowacje społeczne i 
współpraca ponadnarodowa, Działania 4.1 Innowacje społeczne.

Program szkoleniowo-stażowy, który pozwoli bezrobotnym osobom w wieku 18-30 lat wrócić na rynek 
pracy. W programie aż 500 osób będzie mogło skorzystać z płatnych staży i dostać szanse na stałe 
zatrudnienie. 

:Oto trzy kroki, które trzeba wykonać

Aplikuj na bezpłatne szkolenie z marketingu internetowego przygotowane przez Google i SGH. 
Więcej informacji jest tutaj:  Bezpłatny program szkoleniowy Google - Umiejetności Jutra - Zapisz 
się (events.withgoogle.com)
Otrzymaj certyfikat z tego szkolenia i zwiększ swoje szanse na atrakcyjny staż
Zapisz się na jeden z 500 płatnych, trzymiesięcznych staży w wybranej organizacji na stronie 
Kariera Jutra - Strona główna

https://events.withgoogle.com/umiejetnosci-jutra/
https://events.withgoogle.com/umiejetnosci-jutra/
https://karierajutra.gov.pl/
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